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Moderne og  
gjennomgående 2‑roms |  
Fransk balkong | Heis |  
Garasjeplass* 
Pen og moderne 2‑roms med flott beliggenhet på attraktive Bjølsen  
med Voldsløkka som nærmeste nabo. Gjennomgående og svært  
effektiv planløsning der soverommet vender mot stille og pent  
opparbeidet gårdsrom. Store vinduer og luftig utsyn fra stue/   kjøkken  
bidrar til god romfølelse. Boligen er malt i en dempet og behagelig  
fargepalett ‑ Her vil du garantert trives!

Noen høydepunkter:
‑ Nyere bygg fra 2004 m/   pent bad
‑ Flott intern bel. i 3. etasje
‑ Fransk balkong og felles takterrasse
‑ Arealeffektiv og gj.gående planløsning
‑ Kort vei til Nordmarka og fine turområder
‑ Godt kollektivtilbud (buss + T‑bane)
‑ Lave felleskostnader (TV og internett inkl.)
‑ Ryddig og veldrevet sameie m/   sykkelparkering i låst rom
‑ Mulighet for kjøp av garasjeplass
‑ Perfekt førstegangskjøp eller utleieobjekt

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 500 000,‑
Omkostn.: Kr 113 850,‑
Total ink omk.: Kr 4 613 850,‑
Felleskostn.: Kr 2 640,‑
Selger: Knut Junior Aga

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2004
P‑rom/   BRA  42/   42 kvm
Tomtstr.: 1459.1 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 222, bnr. 226
Snr. 22
Oppdragsnr.: 1008250188

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /    Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil 465 03 502
E‑post kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 42kvm
P‑rom 42kvm
BTA 47

Arealbeskrivelse
Leilighet i 3. etasje
Bruksareal
3. etasje: 42 kvm Vindfang, gang, soverom, bad, stue/ kjøkken
Primærrom
3. etasje: 42 kvm Vindfang, gang, soverom, bad, stue/ kjøkken
Sekundærrom
‑1. underetasje: 5 kvm Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑ Takhøyde i leiligheten er ca. 2,51 meter. Noe lavere på bad med ca. 2,19 meter.

MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra Propcloud

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1459.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 459,1 kvm som tilhører sameiet. Stort fellesareal opparbeidet med  
stenbelagte arealer, gressplen, beplantning, lekeapparater m.m. Tomten ligger  
skjermet i bakgård og fremstår meget barnevennlig. Sameiets tomt grenser til  
Voldsløkka. Voldsløkka er et stort friluftsområde. På sommeren er det ballidrett og  
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løping som er i fokus, mens området om vinteren kan skilte med preparert skiløype og  
isbaner. Felles takterrasse i sameiet.

Beliggenhet
Det er en grunn til at Bjølsen er et boligområde som tar alle med storm. Enten du er et  
friluftsmenneske, sporty, urban med forkjærlighet for det unike, par i etableringsfasen  
eller allerede en godt stiftet familie ‑ dette området har noe for alle og enhver! Med  
Bergensgata som utgangspunkt er du i gåavstand til en rekke av Oslos høydepunkter,  
men fortsatt godt tilbaketrukket i et rolig og attraktivt område på Bjølsen.

Akerselva og grønne turstier ligger kun noen hundre meter fra bygården samtidig som  
du kan spasere til Nydalen, Sagene, Torshov og Grünerløkka med alt dette innebærer.  
Området er kjent for et rikt utvalg av caféer og spisesteder hvor Bjølsen Bakeri,  
Mat&Mer, Sumo, Nydalen Mikrobryggeri, Tifanny´s, Pizza Pancetta, Bjølsen Sushi,  
Sagene Lunsjbar og Trikkestallen er et lite utvalg som er verdt å nevne.

Dagligvarehandelen kan gjøres på én av de mange nærbutikkene hvorav Kiwi ligger i  
1.etg. i bygget, og Meny kun 2 minutter fra leiligheten i Bjølsenhallen. Her har du i  
tillegg post, frisør og blomsterbutikk. Søndagsåpne Joker, samt Nærbutikken ligger  
også bare få minutter unna boligen. Bjølsen og området rundt er i konstant positiv  
utvikling og vekst og det dukker stadig opp nye kaféer, nisjebutikker og større  
prosjekter som gagner befolkningen i området.

Umiddelbar nærhet til Voldsløkka idrettspark med glimrende løpemuligheter, tre  
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